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Rangliste Agility Small 1


Richter:

 Manuel Leonardi



Länge:

 151

 Kategorie:
 
 Small 1

 Standardzeit:
 
 53



Geschw.:
 
 2.85 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 116

 8082

 Allgaier Monika

 ids-Race Team

 1

 39.09

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Idefix

 Jack Russel

 3.86



2

 114

 8052

 Schaller Jacqueline

 AT SkillyDogs

 1

 44.93

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Jubaira

 Sheltie

 3.36



3

 115

 8287

 Schrader Brigitte

 ids-Race Team

 1

 45.53

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Chita

 Parson Russel 

 3.32



4

 117

 7527

 Zbinden Peter

 KV Oberemmental

 1

 45.73

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Yessica

 Yorkshire Terrier

 3.30



Anzahl gestartete Teams: 4
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (100.00%)

 Schnellste Zeit:

 39.09 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.86 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 0 (0.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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